kelieh und patenn oder uszschmugkung des hailtums sey in 

willkür techans und ceapittels, welehe dann uffnemen von den 

obgemelten stugken bey erkantnusz notturfftikait der kirchen, 

was sie dann sehen und erkennen der kirchen zu zyten allir nuttz- 

lichst und zimlichst, zu welcher erwellung ayn probst zu zitten 

weselich anttwurtte und gebe sullichs alsdann vorgesagt ist. 

a) nach dem lateinischen Original ergänst.
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cappam® aut casulam cum attinentiis predietis, calicem et pa- 

tenam sive exornacionem religquiarum in arbitrio sit decani et 
capituli predietorum, qui consideratis necessitatibus ecclesie 

recipiant ex predietis quod pro tempore ecclesie utilius et decen- 

cius viderint esse, ad quorum electionem prepositus pro tempore 
existens assignabit uti premissum est. Decanus autem quilibet 

cappam de veluto aut serico infra trium mensium spacium post asse- 
cneionem pacificam decanatus in valore vigintiquinque florenorum 
Renensium, et quilibet canonicus post similem adepeionen et infra 
idem tempus cappam assignabit in valore viginti florenorum Re- 

nensium ad minus. Custos autem et scolasticus dum assumpti ct 
adepti fuerint suos personatus, similiter cappas de viginti flore- 

nis ad minus assignent. Et si quandoque contigerit quempiam 
canonicatum et prebendam unacum decanatu assequi eodem tem- 

pore, ex tune infra tempus predietum ultra eappe comparacionem 

huiusmodi pro exornacione reliquiarum ecelesie aut comparacione 

librorum necessariorum pro divino cultu assignare teneatur florenos 

Renenses viginti, custodiam autem et scolastriam unacum eanonicatu 

et prebenda assecutus fuerit, quindeeim florenos ultra eappe huius- 

modi® ad similem usum addere teneatur. Viearius vero et alta- 

rista de novo assumptus pro simili usu solvere teneatur florenos 

Renenses quinque, qui quidem per eustodem colligantur et pro 
comparandis cappis reserventur, usque dum tantum collectum fue- 

rit quod emi cappa possit. Volumus tamen si in antca ecelesia 
de cappis suffieienter provisa fuerit, quod ex tune in arbitrio 

sit deeani et capituli ornatus alios ecclesie antediete a noviter 

assumptis personis huiusmodi reeipere in valore predieto. Cui 

arbitrio eeiam quieumque assumendi ad dignitatem, personatum, 

prebendas et benefieia predieta stare ct obedire tenebuntur abs- 

que recusacione quacumqne. Hoc quod huiusmodi reeepta et reci- 
pienda perpetuis futuris temporibus nec per prepositum, decanunı 
aut capitulum sive quemeumque alium ad alios usus quam predie- 
tos sub pena malediceionis eterne aliquatenus convertantur.